PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS/ES

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÃO DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE
RESERVAS PARA CONTRATAÇÃO TEMPORARIA DE MÉDICOS
REFERENTE AO EDITAL Nº 02/2021 DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE
SAUDE.

ARNOBIO PINHEIRO SILVA, Prefeito Municipal de Pinheiros/ES, no uso suas
atribuição legais, e em conformidade com a Lei Municipal nº 1.435, de 05 de
dezembro de 2019,

RESOLVE

PRORROGAR O PRAZO DE INSCRIÇÃO DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVAS PARA
CONTRATAÇÃO TEMPORARIA DE MEDICOS REFERENTE AO EDITAL Nº
02/2021, DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE, DE 02/06/2021 ATÉ
14/06/2021, E ALTERAR A DATA DE CLASSIFICAÇÃO INICIAL
CONSTANTE DO ANEXO I PARA 16/06/2021.

Pinheiros/ES, 07 de junho de 2021.

ARNOBIO PINHEIRO SILVA

       Prefeito Municipal